UBND THỊ XÃ KỲ ANH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 143 /PGDĐT
V/v lấy ý kiến góp ý Dự án

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật Giáo dục đại học

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Thị xã Kỳ Anh, ngày 28 tháng 9 năm 2018

   Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, THCS, TH&THCS

trong toàn thị xã.

 Thực hiện Công văn số 297/ĐĐBQH ngày 24/9/2018 của Đoàn đại biểu

Quốc hội tỉnh Hà Tĩnh; Công văn 1468/SGDĐT-CTTT ngày 25 tháng 9 năm 2018

của Sở GD&ĐT Hà Tĩnh về việc lấy ý kiến góp ý Dự án Luật sửa đổi, bổ sung một

số điều của Luật Giáo dục đại học

 Phòng GD&ĐT gửi đến các đơn vị tài liệu: Dự thảo Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Giáo dục đại học và dự thảo báo cáo giải trình, tiếp thu, chỉnh

lý của UBTVQH đối với dự án Luật nói trên (Phòng gửi kèm).

Các đơn vị tổ chức lấy ý kiến góp ý và tổng hợp bằng văn bản gửi trước ngày

01/10/2018 về Phòng GD&ĐT qua địa chỉ email: bậc Mầm non

lengocka@gmail.com; bậc Tiểu học hoaithanh74ka@gmail.com hoặc

thachtrunghuongtxka@gmail.com;  bậc THCS kimphucka@gmail.com.

 Đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện nghiêm túc./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo và chuyên viên phòng;

- Lưu VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Hữu Sum

mailto:lengocka@gmail.com
mailto:hoaithanh74ka@gmail.com
mailto:thachtrunghuongtxka@gmail.com
mailto:kimphucka@gmail.com